
2006年6月8日 

株式会社コーエー 

「ジャワ島中部地震災害」 救援金募集の 

ご案内 

インドネシアのジャワ島中部を震源とする地震により、周辺の地域に深刻な災害が発生いた 

しました。被災地の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

コーエーグループは、この災害により被災された方々を支援するために救援金として２００ 

万円の寄付を決定するとともに、社員より救援金を募り、日本赤十字社を通じて寄付すること 

といたしました。あわせて皆様からの救援金を受け付けいたしますので、下記のとおりご案内 

申し上げます。 

コーエーグループは従来も様々な災害等の発生に際して救援金を寄付しており、今後も様々 

な社会貢献活動を行ってまいります。 

被災地の一日も早い復興をお祈りいたします。 

― 記 ― 

救援金の受付方法は、下記救援金受入口座へのお振替となります。 

募集期間 2006年6月8日（木）から6月23日（金）まで 

郵便振替口座 口座番号：００２７０－２－１３２７２７ 

加入者名：コーエージャワ島中部地震災害救援金窓口 

※ 誠に申し訳ございませんが、振替手数料は振込人様のご負担となります。 

ご了承をお願いいたします。 

※ 通信欄に必ず「ジャワ救援金」とご記入お願いします。 

※ 今回の救援金は確定申告時の寄付金控除の対象となりますので領収書が 

必要な方は通信欄に「領収書希望」とあわせてご記入ください。当社から 

の寄付実施後に日本赤十字社発行の領収書をお送りいたします。 

以上


